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Teleskop Fuhrungsrohr f.Spiralen 16/22mm

Stammdaten

Bezeichnung Variante
Artikelnummer
EAN/GTIN

Artikeltyp

RO Produktbereich

RO Produktlinie

RO Produktgruppe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Lange

Breite

Héhe

Versandgewicht
Verpackung Lange
Verpackung Breite
Verpackung Héhe
Verpackungsvolumen
Ursprungsland
Ursprungsregion
Zolltarifnummer
Artikelbesonderheit
Produkthierarchie
Materialgruppe
Rabattgruppe 2023
Produktgruppe
Warengruppe

Lieferzeit in Arbeitstagen
RO SERVICE+

Gultig ab

Gultig bis
Mengeneinheit/Bestelleinheit
Basis-Mengeneinheit/Inhaltseinheit
Mindestbestellmengenvielfaches
Héchstmenge
Verpackungsmenge

Mindestmenge
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Teleskop FUhrungsrohre fur Spiralen 16/22mm
72130
4004625721308
Zubehor

Service und Wartung
Spulen und Rohrreinigung
Rohrreinigung - Zubehor
3,000 kg

3,000 kg

1,000 cm

1,000 cm

1,000 cm

3,000 kg

1,000 cm

1,000 cm

1,000 cm

1,000 cm3

HU - Ungarn
73269098
Kernsortiment
R140B
Rabattgruppe 3

B

8

Rohrreinigung

42

Nein

2025-01-01
2025-12-31

Stuck

Stuck

1

keine Hochstmenge
1

1
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Teleskop Fuhrungsrohr f.Spiralen 16/22mm

Stammdaten

REACH-Konformitat
WEEE / ElektroG
RoHS Kennzeichnung
CE-Kennzeichnung

Sicherheitsdatenblatter

Technische Daten

Durchmesser
Spiraldurchmesser
Arbeitsbereich Lange
eClass Code
Klassencode ECLASS
Batteriegesetz betroffen
CE-Kennzeichnung
Batteriegesetz gemeldet
Sicherheitsdatenblatter
WEEE / ElektroG

Batteriekennzeichen

Marketing

Neutrale Bezeichnung

Anwendungsvorteile

Einsatzbereich

Produktbeschreibung

Marketingtext

Lieferumfang
ETIM 8.0

Ausfuhrung

Schaftdurchmesser

Geeignet fiir Durchmesser

Lange
ETIM 8 Code
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Keine Information
Nein

RoHS nicht anwendbar
Nein

Nein

16-22mm
16-22
1,4-23m
21190510
ADQ906
Nein

Nein

Ja

Nein

Nein

Ja

Teleskop-Fuhrungsrohr
+ Sicheres FUhren der Spiralen in Einstiegsschachten

Zur Verwendung mit Rohr- und Kanalreinigungsmaschinen an
Einstiegsschachten zum sicheren Fihren von Spiralen bis 22 mm in
die Rohrleitung.

Teleskopfuhrungsrohr zum knickfreien Einfihren von
Rohrreinigungsspiralen bis 22 mm Durchmesser in
Einstiegsschachten.

Das Teleskopfuhrungsrohr eignet sich ideal als Zubehodr zu Rohr-
und Kanalreinigungsmaschinen fir Hausmeisterservice und
Rohrreiniger zum sicheren Flhren der Spiralen in
Einstiegsschachten ohne Uberschlagen oder Knicken.

Teleskop-Fuhrungsrohr, fur Spiralen, 16-22mm

sonstige
16 mm
16-22 mm
230 cm
EC011835
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Teleskop Fuhrungsrohr f.Spiralen 16/22mm pipetool technologies at work

ETIM 8.0

ETIM 8 Klassenname

ETIM 9.0

Ausfuhrung
Schaftdurchmesser

Lange

Geeignet flir Durchmesser
ETIM 9 Code

ETIM 9 Klassenname

ETIM 10.0

ETIM 10 Klassenname
ETIM 10 Code
Ausfihrung
Schaftdurchmesser
Lange

Geeignet fiir Durchmesser

Medien

Hauptbild

Rohrreinigungswerkzeug

sonstige
16 mm
230 cm
16-22 mm
EC011835

Rohrreinigungswerkzeug

Rohrreinigungswerkzeug
EC011835

sonstige

16 mm

230 cm

16-22 mm

MamfilelD: 117287

72130_teleskop_fuehrungsrohr_p01.tif
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