

## Inhaltsverzeichnis

Produkt	Artikelnummer	EAN
Teleskop Führungsrohr f.Spiralen 16/22mm	72130	4004625721308

## Stammdaten

Bezeichnung Variante	Teleskop Führungsrohre für Spiralen 16/22mm
Artikelnummer	72130
EAN/GTIN	4004625721308
Artikeltyp	Zubehör
RO Produktbereich	Service und Wartung
RO Produktlinie	Spülen und Rohrreinigung
RO Produktgruppe	Rohrreinigung - Zubehör
Nettogewicht	3,000 kg
Bruttogewicht	3,000 kg
Länge	1,000 cm
Breite	1,000 cm
Höhe	1,000 cm
Versandgewicht	3,000 kg
Verpackung Länge	1,000 cm
Verpackung Breite	1,000 cm
Verpackung Höhe	1,000 cm
Verpackungsvolumen	1,000 cm <sup>3</sup>
Ursprungsland	HU - Ungarn
Ursprungsregion	-
Zolltarifnummer	73269098
Artikelbesonderheit	Kernsortiment
Produkthierarchie	R 140 B
Materialgruppe	Rabattgruppe 3
Rabattgruppe 2023	B
Produktgruppe	8
Warengruppe	Rohrreinigung
Lieferzeit in Arbeitstagen	42
RO SERVICE+	Nein
Gültig ab	2025-01-01
Gültig bis	2025-12-31
Mengeneinheit/Bestelleinheit	Stück
Basis-Mengeneinheit/Inhaltseinheit	Stück
Mindestbestellmengenvielfaches	1
Höchstmenge	keine Höchstmenge
Verpackungsmenge	1
Mindestmenge	1

## Stammdaten

REACH-Konformität	Keine Information
WEEE / ElektroG	Nein
RoHS Kennzeichnung	RoHS nicht anwendbar
CE-Kennzeichnung	Nein
Sicherheitsdatenblätter	Nein

## Technische Daten

Durchmesser	16 – 22 mm
Spiraldurchmesser	16 – 22
Arbeitsbereich Länge	1,4 – 2,3 m
eClass Code	21190510
Klassencode ECLASS	ADQ906
Batteriegesetz betroffen	Nein
CE-Kennzeichnung	Nein
Batteriegesetz gemeldet	Ja
Sicherheitsdatenblätter	Nein
WEEE / ElektroG	Nein
Batteriekennzeichen	Ja

## Marketing

Neutrale Bezeichnung	Teleskop-Führungsrohr
Anwendungsvorteile	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sicheres Führen der Spiralen in Einstiegsschächten</li> </ul>
Einsatzbereich	Zur Verwendung mit Rohr- und Kanalreinigungsmaschinen an Einstiegsschächten zum sicheren Führen von Spiralen bis 22 mm in die Rohrleitung.
Produktbeschreibung	Teleskopführungsrohr zum knickfreien Einführen von Rohrreinigungsspiralen bis 22 mm Durchmesser in Einstiegsschächten.
Marketingtext	Das Teleskopführungsrohr eignet sich ideal als Zubehör zu Rohr- und Kanalreinigungsmaschinen für Hausmeisterservice und Rohrreiniger zum sicheren Führen der Spiralen in Einstiegsschächten ohne Überschlagen oder Knicken.
Lieferumfang	Teleskop-Führungsrohr, für Spiralen, 16-22mm

## ETIM 8.0

Ausführung	sonstige
Schaftdurchmesser	16 mm
Geeignet für Durchmesser	16 - 22 mm
Länge	230 cm
ETIM 8 Code	EC011835

**ETIM 8.0**

ETIM 8 Klassenname	Rohrreinigungswerkzeug
--------------------	------------------------

**ETIM 9.0**

Ausführung	sonstige
Schaftdurchmesser	16 mm
Länge	230 cm
Geeignet für Durchmesser	16 - 22 mm
ETIM 9 Code	EC011835
ETIM 9 Klassenname	Rohrreinigungswerkzeug

**ETIM 10.0**

ETIM 10 Klassenname	Rohrreinigungswerkzeug
ETIM 10 Code	EC011835
Ausführung	sonstige
Schaftdurchmesser	16 mm
Länge	230 cm
Geeignet für Durchmesser	16 - 22 mm

**Medien**

Hauptbild



MamfileID: 117287  
[72130\\_teleskop\\_fuehrungsrohr\\_p01.tif](#)